

Vacasol International A/S

CVR-nr. 31934753

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

Dirigent

Navn: Jan Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vacasol International A/S
Strandvejen 6, 1. sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 31934753
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 36 93 82 82
Hjemmeside: www.vacasol.dk

Bestyrelse

Claus Harald Moldow, Formand
John Uggerhøj
Jesper Lohmann

Direktion

Jesper Lohmann, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af europæiske ferieboliger via internettet.

Ved årets udgang havde Vacasol mere end 16.000 ferieboliger til udlejning fra 230 samarbejdspartnere over hele Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

De samlede lejeindtægter udgjorde 49,0 mio. kr. i 2013, og selskabet opnåede et positivt EBITDA resultat på 0,5 mio. kr. Den positive udvikling i omsætning og indtjening er et resultat af et fortsat stigende kendskab til Vacasol.

Som led i selskabets vækstplaner blev der i slutningen af året etableret en booking afdeling i Malaga, Spanien.

Årets resultat efter skat blev et underskud på 2.444 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende, men på niveau med selskabets planer for regnskabsåret.

For regnskabsåret 2014 forventes fortsat vækst og et forbedret resultat.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

De af ledelsen udøvede skøn vedrører særligt den økonomiske levetid af afholdte udviklingsomkostninger, samt måling af udskudt skatteaktiv, der baseres på ledelsens vurdering af selskabets fremtidige indtjening.

Skønnene foretages ud fra forudsætninger, som ledelsen anser for forsvarlige og realistiske, men i sagens natur kan være behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.924.774	2.967
Personaleomkostninger	1	(4.437.917)	(4.326)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.867.954)</u>	<u>(1.671)</u>
Driftsresultat		(1.381.097)	(3.030)
Andre finansielle indtægter	2	10.709	259
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(515.343)</u>	<u>(215)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.885.731)	(2.986)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(558.171)</u>	<u>1.028</u>
Årets resultat		<u>(2.443.902)</u>	<u>(1.958)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.443.902)</u>	<u>(1.958)</u>
		<u>(2.443.902)</u>	<u>(1.958)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.884.836	2.939
Goodwill		0	698
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.884.836</u>	<u>3.637</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		107.680	187
Udskudt skat	7	5.555.719	6.465
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.663.399</u>	<u>6.652</u>
Anlægsaktiver		<u>8.548.235</u>	<u>10.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.612.686	4.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.127	59
Andre tilgodehavender		2.160	2
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	399
Periodeafgrænsningsposter		215.757	239
Tilgodehavender		<u>5.897.730</u>	<u>5.452</u>
Likvide beholdninger		<u>864.308</u>	<u>2.079</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.762.038</u>	<u>7.531</u>
Aktiver		<u><u>15.310.273</u></u>	<u><u>17.820</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	15.720.000	15.720
Overført overskud eller underskud		<u>(15.061.829)</u>	<u>(12.618)</u>
Egenkapital		<u>658.171</u>	<u>3.102</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.575.000</u>	<u>2.121</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.575.000</u>	<u>2.121</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.702.535	4.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.100.000	4.100
Anden gæld		2.262.383	2.316
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.012.184</u>	<u>1.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.077.102</u>	<u>12.597</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.077.102</u>	<u>12.597</u>
Passiver		<u>15.310.273</u>	<u>17.820</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.720.000	(12.617.927)	3.102.073
Årets resultat	0	(2.443.902)	(2.443.902)
Egenkapital ultimo	15.720.000	(15.061.829)	658.171

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.152.103	3.968
Pensioner	244.676	233
Andre omkostninger til social sikring	41.138	125
	4.437.917	4.326
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.575	2
Valutakursreguleringer	7.134	257
	10.709	259
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	208.596	215
Valutakursreguleringer	306.747	0
	515.343	215
	2013	2012
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(465.462)	(1.028)
Regulering vedrørende tidligere år	283.218	0
Effekt af ændrede skattesatser	740.415	0
	558.171	(1.028)

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.218.361	3.492.449
Tilgange	1.115.100	0
Kostpris ultimo	6.333.461	3.492.449
Af- og nedskrivninger primo	(2.279.161)	(2.793.959)
Årets afskrivninger	(1.169.464)	(698.490)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.448.625)	(3.492.449)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.884.836	0
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		310.924
Kostpris ultimo		310.924
Af- og nedskrivninger primo		(310.924)
Af- og nedskrivninger ultimo		(310.924)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2013 kr.	2012 t.kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(439.648)	(161)
Materielle anlægsaktiver	22.678	34
Hensatte forpligtelser	347.446	454
Fremførbare skattemæssige underskud	5.625.243	6.138
	5.555.719	6.465

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	15.720.000	1,00	15.720.000
	<u>15.720.000</u>		<u>15.720.000</u>

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	15.720.000	13.720.000	7.720.000	4.720.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	2.000.000	6.000.000	3.000.000	4.220.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>15.720.000</u>	<u>15.720.000</u>	<u>13.720.000</u>	<u>7.720.000</u>	<u>4.720.000</u>

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>63.700</u>	<u>127</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vacasol International A/S har stillet garantier over for tredjepart på i alt 750 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dico A/S

Lohmann Holding ApS

Wingmilling ApS

Arnbak Rådgivning & Undervisning A/S